
 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 29 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

вул. Станіслава Партали, 16А, м. Харків, 61103, тел. (057) 725-85-15, 
Е-mail: sch29kh@ukr.net, код ЄДРПОУ 23906855 

 

НАКАЗ 

01.10.2024                 № 170-о 

 

Про підготовку та проведення  

педагогічної ради за темою 

«Професійний стандарт вчителя 

як траєкторія його професійного 

розвитку» 

 

 

          Відповідно до Положення про педагогічну раду комунального закладу    

«Харківський ліцей № 29 Харківської міської ради», на виконання річного Плану  

роботи ліцею  на 2024/2025  навчальний рік, з метою створення траєкторії здобуття 

професійної кваліфікації вчителів та відповідальне ставлення до обов’язків  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести засідання педагогічної ради  31.10.2024  о 12.00  год. у   режимі 

онлайн  за порядком денним (додаток 1).  

2. Відповідальним за підготовку та організацію  педагогічної ради призначити 

заступника директора з навчально-виховної роботи Наумову О.А. 

3. Затвердити склад робочої групи щодо підготовки до засідання педагогічної 

ради: 

- Горіна І.В., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

- Фесенко Н.М., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

- Ткаченко М.О., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

- Наумова О.А., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

- Подрез О.О., практичний психолог; 

- Хабіб’янова Г.В., голова ПК. 

 

  4. Робочій  групі: 

4.1. Зібрати, обробити та проаналізувати необхідну інформацію за порядком 

денним. 

             До 08.10.2024. 

4.2. Підготувати проект рішення педагогічної ради. 

             До 24.10.2024. 

4.3. Підготувати презентацію до педагогічної ради. 

                      До  28.10.2024. 

5. Затвердити план підготовки педагогічної ради (додаток 2). 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Додаток 2 

 до наказу від 01.10.2024 

    № 170-о 

 

 

План 

підготовки до засідання педагогічної ради 

  «Професійний стандарт вчителя  як траєкторія його  

професійного  розвитку» 

 

№з/п Захід Термін Відповідальний 

1. Провести засідання робочої групи, 

обговорити порядок денний та 

розробити хід проведення 

педагогічної  ради 

04.10.2024 Директор ліцею 

Фомичова О.Л. 

2. Опрацювати професійний стандарт 

вчителя, затверджений наказом 

МОН України від 29.08.2024 № 

1225 

До 08.10.2024 Заступники 

директора з НВР 

Фесенко Н.М. 

3. Підготувати виступ на педраді 

відповідно до Порядку денного 

До 23.10.2024 Заступники 

директора з НВР 

Горіна І.В. 

Ткаченко М.Ю. 



Наумова О.А. 

Фесенко Н.М. 

4. Підготувати Положення про 

класного керівника комунального 

закладу «Харківський ліцей № 29 

Харківської міської ради» 

До 23.10.2024 Заступник 

директора з НВР 

Плахотіна А.В. 

5. Підготувати проект рішення 

педагогічної ради, обговорити на 

засіданні робочої групи 

До 23.10.2024 Директор ліцею 

Фомичова О.Л. 

6. Підготувати презентацію 

педагогічної ради  

До 23.10.2024 Заступник 

директора з НВР 

Наумова О.А. 

7. Провести підсумкове засідання 

робочої групи 

29.10.2024 Директор ліцею 

Фомичова О.Л. 

 

 

 


